Администрация Крутихинского сельсовета
Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.06.2022 года № /V с. Крутиха

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 28.05.2022 № 973, распоряжением главы района от 06.06.2022
№ 35-р, руководствуясь п. 10 ст. 39 Устава муниципального образования
Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края Российской
Федерации

1. Установить с 01.06.2022 минимальный размер оплаты труда
работников Администрации Крутихинского сельсовета в сумме 15279
рублей. Начисление районного коэффициента заработной плате производить
с учетом действующего законодательства.

2. Старшему бухгалтеру службы исполнения бюджетов поселений
внести соответствующие изменения в штатное расписание Администрации
Крутихинского сельсовета.

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего
распоряжения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных главным
распорядителем средств местного бюджета, утвержденного Советом
депутатов Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского
края.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава Администрации сельсовета s И.П. Ярош

Список для постановке на учет на топливную древесину по Крутихинскому сельсовету;

Приложение № 2 к распоряжению
от «Ж> 0g> 2022 г. №

№
п/п

ФИО

1 Комарова Ирина Борисовна

2 Акиньшина Елена Сергеевна
3 Воробьева Ирина Григорьевна

Глава Администрации сельсовета И.И. Ярош